
UCHWAŁA Nr 1813/2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

 

 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2020  

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz § 10 pkt 1 Uchwały Nr XIV/270/19 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 

rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2020 r. poz. 214), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2020,  

w następujący sposób: 

zmniejsza się: 

dział 758 – Różne rozliczenia 

z kwoty 53.525.817,00 zł o kwotę 17.990,00 zł do kwoty 53.507.827,00 zł, z tego: 

rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

z kwoty 53.470.817,00 zł o kwotę 17.990,00 zł do kwoty 53.452.827,00 zł, z tego: 

§ 4810 – Rezerwy  

z kwoty 38.370.817,00 zł o kwotę 17.990,00 zł do kwoty 38.352.827,00 zł, w tym: 

rezerwa ogólna 

z kwoty 17.600.000,00 zł o kwotę 17.990,00 zł do kwoty 17.582.010,00 zł 

 

zwiększa się: 

dział 150 – Przetwórstwo przemysłowe 

z kwoty 5.605.326,00 zł o kwotę 17.990,00 zł do kwoty 5.623.316,00 zł, z tego: 

rozdział 15011 – Rozwój przedsiębiorczości 

z kwoty 495.326,00 zł o kwotę 17.990,00 zł do kwoty 513.316,00 zł, z tego: 
 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

o kwotę 17.990,00 zł do kwoty 17.990,00 zł, z tego: 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  o kwotę 17.990,00 zł do kwoty 17.990,00 zł 

 

w dziale 750 - Administracja publiczna 

rozdziale 75018 - Urzędy marszałkowskie 

zmniejsza się 

  grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

  z kwoty 7.479.171,00 zł o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 7.379.171,00 zł 

 

zwiększa się 

  grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 95.476.132,00 zł o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 95.576.132,00 zł 

 

 

 

 

 



 2 

z tego: 

WPRO na lata 2014-2020, Projekt: Ocena, ewaluacja i kontrola WRPO 2014-2020 w latach 2015-2023 - IZ 

zmniejsza się 

  grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

  z kwoty 2.149.538,00 zł o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 2.049.538,00 zł 

 

zwiększa się 

  grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 115.832,00 zł o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 215.832,00 zł 

 

 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie 

rozdziale 80195 - Pozostała działalność 

zmniejsza się 

grupę paragrafów Wydatki jednostek budżetowych 

z kwoty 8.397.226,00 zł o kwotę 3.339,00 zł do kwoty 8.393.887,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 4.358.884,00 zł o kwotę 3.339,00 zł do kwoty 4.355.545,00 zł 

   

zwiększa się 

  grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

  z kwoty 142.083,00 zł o kwotę 3.339,00 zł do kwoty 145.422,00 zł 

 

 

w dziale 926 - Kultura fizyczna 

rozdziale 92695 - Pozostała działalność 

zmniejsza się 

  grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

  z kwoty 1.250.000,00 zł o kwotę 5.673,00 zł do kwoty 1.244.327,00 zł 

 

zwiększa się 

   

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 330.000,00 zł o kwotę 5.673,00 zł do kwoty 335.673,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  o kwotę 5.673,00 zł do kwoty 5.673,00 zł 

   

 

   

§ 2. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, dyrektorzy komórek organizacyjnych Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego oraz Dyrektor Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

Dualnego i Zawodowego w Koninie. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 3 

 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 1813/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

 

 

 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2020  

    

 

 Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe, rozdziale 15011 – Rozwój 

przedsiębiorczości wynika z konieczności zwrotu: 

 zasądzonej kwoty głównej w wysokości 49,89 zł wraz z odsetkami ustawowymi w wysokości 5.739,72 zł na 

rzecz Walczak Spółka Jawna beneficjentowi projektu RPWP.01.05.02-30-0080/15, w związku z wyrokiem 

Sądu Okręgowego w Poznaniu Wydział I Cywilny z 4.10.2019 r. (sygn. akt I C 327/19), 

 odsetek ustawowych w wysokości 12.196,33 zł na rzecz Metgalex Janiak Spółka Jawna beneficjentowi 

projektu RPWP.01.05.02-30-0242/15, w związku z wyrokiem Sądu Okręgowego w Poznaniu Wydział XII 

Cywilny z 2.01.2020 r. (sygn. akt XII C 1747/18). 

 Zmiany zostały dokonane na wniosek Zastępcy Dyrektora oraz Dyrektora Departamentu Wdrażania Programu 

Regionalnego. 

 
Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdziale 75018 - Urzędy 

marszałkowskie w projekcie pn. „Ocena, ewaluacja i kontrola WRPO 2014-2020 w latach 2015-2023 – IZ” 

realizowanym w ramach WPRO na lata 2014-2020, wynika z konieczności zabezpieczenia dodatkowych środków 

na pokrycie kosztów związanych z realizacją umów zleceń na wykonanie usług w zakresie oceny merytorycznej 

projektów przez ekspertów oceniających projekty w ramach WRPO 2014+. 

Zmiana została dokonana na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej. 

 
Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdziale 80195 - Pozostała 

działalność w planie finansowym Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Koninie 

wynika z konieczności wypłaty odprawy pośmiertnej za zmarłego pracownika.  

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 926 - Kultura fizyczna, rozdziale 92695 - Pozostała działalność,  

wynika z konieczności zabezpieczenia środków na składkę na ubezpieczenie społeczne od stypendiów sportowych 

przyznanych na okres od 1.11.2019 r. do 30.09.2020 r. uchwałą ZWW nr 1644/2019 z 13.12.2019 r. za uzyskanie 

kwalifikacji uprawniających do startu na igrzyskach paraolimpijskich sportowcom niepełnosprawnym. Zgodnie ze 

złożonym oświadczeniem stypendyści nie kontynuują nauki oraz nie osiągają żadnych innych dochodów, wobec 

powyższego konieczne jest potrącanie z przyznanej kwoty stypendium składki na ZUS.   

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Sportu i Turystyki. 

 


